





アンパンマン  
こどもミュージアム限定

# アンパンマン ランチバッグセット

保温・保冷機能付

2,800円

サイズ(持ち手含まず)

縦:約16cm 横:約27cm

材質:表地・持ち手:ポリエステル

裏地:発泡ポリエチレン(アルミ蒸着加工)



裏面



- 焼きおにぎり ● 玉子焼き
- ブロッコリー ● ミニトマト
- ウィンナー ● 鶏つくね
- から揚げ ● マッシュポテトフライ

364kcal

- ランチバッグのみの販売はしていません。
- ランチボックスのピック・ゼリーのキャラクターは選べません。
- お買い上げの商品は施設内で早めにお召し上がりください。

## ～アンパンマンピックについて～

- お子様だけでのご使用は思わぬ事故の原因となります。必ず保護者の監督のもとでご使用ください。
- ピックは機能上、とがっていますので危険です。本品を使用目的以外にはご使用にならないでください。
- 誤飲・窒息の危険がありますので、3才未満のお子様には絶対に与えないでください。
- ご使用後は小さなお子様の手の届かないところに保管してください。
- ピックを誤って飲み込んだり、口の中・目・鼻などを突いたりするような危険な使い方をしないでください。

キッズドリンク・  
ゼリー2個付

キッズドリンク付!!



※パッケージのデザインは変更になる場合がございます。

※写真はイメージです。 ※消費税を含んだ総額表示となっております。 ※表示のカロリーは測定値に基づく数値になっておりますが、あくまで目安です。  
※表示のカロリーにキッズドリンク・ゼリーは含まれておりません。

## メニューに含まれているアレルギー特定原材料・ 特定原材料に準ずる物の表示について

- 食物アレルギー特定原材料8品目及び、特定原材料に準ずる20品目を表示しております。
- コンタミネーションの原材料については表示しておりません。
- 製造工場や店舗での製造・調理過程では、本来その製品に使用しない原材料を使用した他の製品を製造しております。
- 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。
- ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。
- ご不明な点は店舗スタッフへお問い合わせください。

## 食物アレルギー情報をご確認いただくにあたって(28品目)

### ■特定原材料8品目



### ■特定原材料に準ずる20品目



©やなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV